Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 декабря 2014 года

	N
	1462

О назначении членов комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, назначаемого по контракту

В соответствии с абзацем четвертым части 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить членами комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, назначаемого по контракту:

Малышева Василия Николаевича – управляющего делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Герасимову Елену Владимировну – начальника отдела по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области;

Логинову Людмила Юрьевна – начальника отдела по кадровой политике и делам архивов администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава администрации Дивеевского

муниципального района

Ю.Н.Ваньков
Кочетков О.Е.
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.